[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕССИЯ № 68
РЕШЕНИЕ

от «31» марта 2016г.  № 559

г. Кемерово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.03.2015 № 414

«О рекомендации по стоимости доставки угля гражданам, проживающим в Кемеровском муниципальном районе»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
 решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.03.2015 № 414 «О рекомендации по стоимости доставки угля гражданам, проживающим в Кемеровском муниципальном районе» изменения, изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бушмину З.П. - председателя комитета по социальным вопросам.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                      В.В. Харланович

Глава района                                                                                            Г.В. Орлов
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от «31»  марта  2016г. № 559

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от 26.03.2015 г. № 414
Рекомендуемая стоимость доставки угля для граждан, проживающих
в Кемеровском муниципальном районе на 2016 год

	Наименование населённого пункта
	Стоимость рейса, руб. (с НДС)

	до 6 тонн
	свыше 6 тонн

	1.
	с. Верхотомское
	4298,6
	4725,0

	2.
	д. Старая Балахонка
	4371,9
	4805,5

	3.
	п. Щегловский, д. Сутункин Брод
	4469,2
	4912,9

	4.
	п. Солнечный
	4738,3
	5208,2

	5.
	п. Черемушки
	4469,6
	4912,9

	6.
	с. Барановка
	4469,6
	4912,9

	7.
	д. Новая Балахонка
	4469,6
	4912,9

	8.
	д. Подъяково
	4713,8
	5181,4

	9.
	п. Известковый
	5006,9
	5503,5

	10.
	д. Усть-Хмелевка
	5153,5
	5664,6

	11.
	д. Пещерка
	5153,5
	5664,6

	12.
	п. Новоподиково
	5642,0
	6201,5

	13.
	д. Сухово, п. Металлплощадка
	4152,1
	4563,9

	14.
	д. Сухая Речка
	4567,3
	5020,3

	15.
	п. Новостройка, д. Пугачи
	4518,5
	4966,6

	16.
	с. Березово
	4640,6
	5100,8

	17.
	п. Кузбасский
	5617,5
	6174,7

	18.
	п. Ленинградский
	6008,3
	6604,2

	19.
	д. Маручак
	5715,2
	6282,1

	20.
	д. Смолино
	5373,3
	5906,2

	21.
	д. Береговая, п. Смирновский
	5666,4
	6228,4

	22.
	п. Новоискитимск
	4640,6
	5100,8

	23.
	с. Ягуново, п. Мамаевский
	5226,8
	5745,1

	24.
	д. Мозжуха
	5226,8
	5745,1

	25.
	д. Денисово
	5715,2
	6282,1

	26.
	п. Звёздный, п. Семеновский
	5812,9
	6389,4

	27.
	п. Благодатный
	5959,5
	6550,5

	28.
	п. Пригородный
	4982,5
	5476,7

	29.
	с. Мазурово, п. Ясногорский
	5177,9
	5691,4

	30.
	р-зд Буреничево
	5324,4
	5852,5

	31.
	д. Камышная
	5373,3
	5906,2

	32.
	д. Дмитриевка
	3419,4
	3758,5

	33.
	п. Юго-Александровка
	4005,5
	4402,8

	34.
	п. Успенка
	4445,2
	4886,0

	35.
	п. Разведчик
	3712,5
	4080,7

	36.
	п. Арсентьевка
	3565,9
	3919,6

	37.
	п. Сосновка-2
	4200,9
	4617,6

	38.
	п. Вотиновка
	4445,2
	4886,0

	39.
	с. Андреевка, д. Солонечная, п. Привольный
	3761,3
	4134,3

	40.
	д. Осиновка
	4396,3
	4832,4

	41.
	д. Журавлево, д. Жургавань
	4249,8
	4671,3

	42.
	д. Тебеньковка, д. Александровка, д. Илиндеевка,
д. Малиновка
	4738,3
	5208,2

	43.
	с. Елыкаево
	4884,8
	5369,3

	44.
	с. Силино, п. Михайловский, д. Урманай
	5177,9
	5691,4

	45.
	д. Упоровка
	6106,0
	6711,6

	46.
	д. Воскресенка
	6301,4
	6926,4

	47.
	д. Старочервово, д. Ляпки
	5812,9
	6389,4

	48.
	п. Сосновка
	3419,4
	3758,5

	49.
	п. Ровенский
	3859,0
	4241,7

	50.
	п. Бердовка
	3177,6
	3492,7

	51.
	с. Нижняя Суета
	5798,3
	6373,3

	52.
	д. Вознесенка
	3812,6
	4190,7

	53.
	п. Панинск
	3177,6
	3492,7

	54.
	д. Креково
	4633,2
	5092,8

	55.
	д. Заря
	4218,0
	4636,4